
GLASIH OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 15. NOVEMBRA 1960 LETO VII., ŠTEV. 88

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

609.
Na podlagi 4. člena zakona o iz­

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59) in mne­
nja komisije strokovnjakov o po­
trebnosti »možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 29. av­
gusta 1960 je občinski ljudski odbor 
Cerknica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne
5. septembra 1960 sprejel

UDI < >K
o agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje krme na njivskih 
površinah

1. člen
Na območju katastrskih občin 

Cerknica, Dolenja vas, Grahovo in 
Zerovnica morajo obdelovalci kme-

količin iz prejšnjega odstavka še 
100 kg dušičnih gnojil na 1 ha po­
vršine.

Trošenje fosfornih in kalijevih 
nojil je treba izvršiti s stroji naj- 
asnejc do konca meseca marca v 

letu, trošenje dušičnih gnojil pa po 
prvi košnji travno-deteljnih me­
šanic.

4. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča izvrši te ukrepe na nje­
gove stroške kmetijska gospodarska 
organizacija. V smislu 25. člena tega 
zakona se lahko v teh primerih tudi 
da kmetijsko zemljišče v prisilno 
upravo za dobo enega do petih let.

list FLRJ št. 43-707/59) in mnenja 
komisije strokovnjakov o potreb­
nosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnh ukrepov z dne 15. av­
gusta 1960 je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
8. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje krme na njivskih 
površinah

1. člen
Na območju katastrskih občin 

Domžale, Stoli, Studa, Ihan, Selo, 
Depala vas, Trzin, Loka, Mengeš, 
Področje, Dob, Jarše, Radomlje, 
Krtina in Prevoje morajo vsi ob­
delovalci kmetijskih zemljišč, ki 
pridelujejo krmo na njivskih po­
vršinah, izvrševati agrotehnične 
ukrepe, ki so predpisani s tem od­
lokom.

2. člen
Kot krmo (krmne rastline) je 

šteti po tem odloku črno deteljo, 
lucerno, travno-deteljno mešanico, 
grašico in umetne travnike.

3. člen
Za pridelovanje krme je treba 

uporabiti najmanj 500 kg fosfornih 
in 200 kg kalijevih gnojil ali ustrez­
no količino mešanih gnojil ia 1 ha 
površine.

Za pridelovanje travno-deteljnih 
mešanic in za umetne travnike je 
treba uporabiti po prvi košnji še 
100 kg dušičnih gnojil na 1 ha po­
vršine.

Trošenje umetnih gnojil je treba 
izvršiti strojno na vseli zemljiščih, 
ki so za to primerna.

4. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča izvrši te ukrepe na nje­
gove stroške kmetijska gospodarska 
organizacija. V smislu 25. člena tega 
zakona se lahko v teh primerih tudi 
da kmetijsko zemljišče v prisilno 
upravo za dobo od enega do petih 
let.

5. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 03/8-35-110/1-60.
Datum: 8. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r .

OBČINA KAMNIK
611.

Na podlagi 2. odstavka 42. člena 
kona o stanovanjskih razmerjih 
r, list FLRJ št. 16/59, 47/59 in

27/60),^ 2. točke 24. člena statuta ob­
čine Kamnik je občinski ljudski od­
bor Kamnik na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
27. avgusta 1960 sprejel

ODLOK
o načinu odmerjanja stroškov za 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki 
jih morajo plačevati posamezni no­
silci stanovanjske pravice, in kdaj 

jih je treba plačevati
1. člen

Stroški za uporabo skupnih na­
prav v hiši, ki jih morajo plačevati 
posamezni nosilci stanovanjske pra­
vice po 1. odstavku 42. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih, se od­
merjajo in plačujejo na način, ki je 
določen s tem odlokom.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan plačevati tudi ustrezen del 
stroškov za uporabo skupnih naprav 
v hiši, če se plačujejo ti stroški poleg 
stanarine.

Kot stroški za uporabo skupnih 
naprav v hiši se smatrajo stroški za 
potrošeno vodo v stanovanjskih in 
skupnih prostorih hiše, stroški za 
potrošeni električni tok za osvetlitev 
skupnih prostorov v hiši in za pogon 
motorjev, stroški za potrošeni plin, 
ki se rabi v skupnih prostorih, stro­
ški za centralno kurjavo v hiši in po­
dobni stroški.

3. člen
Način odmere sorazmernega dela 

skupnih stroškov za uporabo skupnih 
naprav v hiši, ki odpade na posa­
meznega nosilca stanovanjske pravi­
ce, določi hišni svet oziroma lastnik 
družinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lasti v sporazumu s stanoval­
ci hiše. Hišni svet oziroma zasebni 
lastnik tudi določi, kdaj nastane ob-

0KRAJNI LJUDSKI ODBOR
OBJAVA

o delovnem času upravnih organov 
okrajnega ljudskega odbora 

Ljubljana in o času, v katerem se 
sprejemajo stranke

Obveščamo vse državljane, da 
bodo upravni organi okrajnega ljud­
skega _ odbora Ljubljana poslovali 
počenši s 14. novembrom 1960 ta­
kole:

— ob ponedeljkih, torkih, četrt­
kih in petkih od 7. do 14. ure,

— ob sredah od 7. do 12. ure in 
od 14. do 18. ure,

— ob sobotah od 7. do 12. ure.
Stranke sc bodo sprejemale:
— ob ponedeljkih in petkih od 

8. do 12. ure,
— ob sredah od 8. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure.
Glavna pisarna (vložišče) spre­

jema vloge vsak delavnik v teku 
vsega delovnega časa.

V teku vsega delovnega časa se 
bodo sprejemale pri pristojnih re­
ferentih tudi vloge, ki jih želijo dati 
stranke ustno na zapisnik in ki so 
vezane na rok ali so kako drugače 
neodložljive.

Iz pisarne tajnika OLO 
Ljubljana

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
VABILO

na 27. sejo okrajnega zbora in zbora proizva­
jalcev OLO Ljubljana

Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 
48. Člena statuta okraja Ljubljana

sklicujem
27. sejo obeh zborov, ki bo v torek, dne 22. novembra 1960 ob 
9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo o delu Komisije za štipendije.
2. Poročilo o delu Komisije za prošnje in pritožbe.
3. Predlog odloka o ustanovitvi Zavoda za avtomatizacijo.
4. Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odločbe o 

ustanovitvi Zavoda za stanovanjsko izgradnjo v Ljubljani 
in sprememba pravil lega zavoda.

5. Predlog odločbe o spremembi odločbe o ustanovitvi Zavoda 
za zadružno gradnjo v Ljubljani in sprememba pravil tega 
zavoda.

6. Predlog o odpravi občine Dobrova pri Ljubljani in predlog 
za združitev te občine z občino Ljubljana-Vič.

7. Garancije.
8. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno pred­

lagati spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odstotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, 

Kresija, soba št. 11/1 (telefon 22-121, int. 207).
Predsednik

okrajnega ljudskega odborai 
Franc Popit 1. r.

'iških zemljišč, ki pridelujejo krmo 
.a njivskih površinah, izvrševati s 
neuk . k°m l)re<,*)isane agrotehnič-

2. člen
Kot krmo (krmne rastline) je 

I U PO tem odloku črno deteljo, 
"cerno in travno-dcteljne mešanice.

3. člen
n ^a Pridelovanje krme je treba 
( P^nniti najmanj 400 kg fosfornih 
povriV kalijevih gnojil na 1 hd

Za pridelovanje travno-deteljnih 
samc jo treba uporabiti poleg

5. člen
Ta odlok začne veljati takoj po 

objavi na krajevno običajen qačin, 
objavi pa se tudi v Glasniku, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

St. 03/7-35-109/4-60.
Cerknica, 5. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai 

Jože Telič L r.

OBČINA DOMŽALE

korjlrWi

610.

‘metljsklh zemljliS (



STRAN 406 GLASNIK

veznost plačila stroškov za uporabo 
skupnih nupruv za posameznega no­
silca stanovanjske pravice.

4. člen
Pri določanju načina odmere 

sorazmernega dela stroškov uporabe 
skupnih naprav je treba upoštevati 
število stanovalcev v stanovanjskih 
prostorih nosilca stanovanjske pra­
vice, skupno površino njegovih sta­
novanjskih prostorov, način uporabe 
skupnih naprav, daljšo odsotnost 
stanovalcev in podobno.

'Jako ugotovljeni ključ razdelitve 
stroškov za uporabo skupnih naprav 
v hiši mora hišni svet oziroma last­
nik naznaniti nosilcem stanovanjske 
pravice posebej ali s skupno objavo 
na vidnem mestu v hiši.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1->01 -29/1«-60.
Kamnik, 27. avgusta 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko 1. r.

612.
iva podlagi 4. člena zakona o iz­

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Uradni list FLRJ št. 43-707/59), mne­
nja komisije strokovnjakov o po­
trebnosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 19. av­
gusta 1960 je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
27. avgusta 1960 sprejel

ODLOK
a agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje krme na njivskih 
površinah

1. člen
Na območju katastrskih občin 

Kamnik, Godič, Mekinje, Volčji po­
tok, Šmaren, Podgorje, Križ, Moste, 
Suhadole, Kaplja vas, Klanc in Na- 
sovče morajo vsi obdelovalci kme­
tijskih zemljišč, ki pridelujejo krmo 
na njivskih površinah, izvrševati 
e tem odlokom predpisane agroteh­
nične ukrepe.

2. člen
Kot krmo (krmne rastline) je 

šteti po tem odloku črno deteljo, 
lucerno, travno-deteljno mešanico, 
grašico in umetne travnike.

3. člen
Za pridelovanje krme ie treba 

uporabiti najmanj 500kg fosfornih 
in 200 kg kalijevih gnojil ali ustrez­
no količino mešanih gnojil na 1 ha 
površine. Za pridelovanje travno- 
deteljnih mešanic in zn umetne 
travnike je treba uporabiti po prvi 
košnji še 100 kg dušičnih gnojil na 
1 ha površine. Trošenje umetnih 
gnojil je treba izvršiti strojno na 
vseh zemljiščih, ki so za to pri­
merna.

4. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega

zemljišča v državljanski lastnini
brez opravičenega razloga ne drži
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. členu za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča izvrši te ukrepe na nje­
gove stroške kmetijska gospodarska 
organizacija. V smislu 25. člena tega 
zakona se lahko v teh primerih tudi 
da kmetijsko zemljišče v prisilno 
upravo zn čas od enega do petih let.

5. člen
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/l-»01-36/l«-60.
Kamnik, dne 27. avgusta 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko 1. r.

OBČINA LITIJA
613.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59) in 8. in 10. člena sta­
tuta občine Litija je občinski ljud­
ski odbor Litija na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 25. oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za gradnjo
komunalnih naprav na območju 

občine Litija

1. člen
Ustanovi se sklad za gradnjo 

komunalnih naprav občine Litija 
(v nadaljnjem besedilu: »sklad«), 
ki je namenski in samostojen druž­
beni sklad.

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor šteie pet članov. 

Člane upravnega odbora imenuje 
za dobo dveh let občinski ljudski 
odbor Litija.

4. člen
V sklad se stekajo:
1. komunalni prispevki, ki jih 

plačujejo investitorji in so določeni 
s posebnim predpisom občinskega 
ljudskega odbora Litija v smislu 
določb uredbe o začasnem načinu 
ureditve prispevka investitorjev k 
stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč;

2. darila, posojila in namenske 
vloge gospodarskih organizacij iz 
sklada skupne porabe;

3. darila, posojila in namenske 
vloge bank, hranilnic, politično te­
ritorialnih zavodov, družbenih in 
drugih organizacij;

4. obresti sredstev sklada.
5. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za pripravo in razčiščenje 

stavbnih zemljišč;
2. za gradnjo začasnih in stalnih 

objektov za stanovalce in stavb, 
ki se morajo rušiti, in za stroške 
za njihovo preselitev;

3. zn dograditev, razširitev in re­
konstrukcijo komunalnih naprav in 
napeljav, ki so sekundarno komu­
nalno omrežje.

6. člen
Sredstva sklada se nalagajo na 

posebni račun pri Komunalni banki 
v Litiji, ki je izvrševalec proračuna 
občine Litija.

7. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
gradbene in komunalne zadeve.

8. člen
Sklad ima pravila, ki jih skladu 

predpiše občinski ljudski odbor.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­

niku okraja Ljubljana.
St. 01/1-00-85/1-60.
Datum: 25. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r.

614.
Na podlagi 9. člena uredbe o ure­

ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116/50),
6. točke 42. člena zakonu o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 49-227/57),
10. člena uredbe o izravnavi poseb­
nih predpisov o prekrških v ured­
bah in drugih predpisih vlade LRS 
in njenih organov z določbami te­
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
list LRS št. 14-58/52) in 3. ter 8. čle­
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2-22/59) ie občin­
ski zbor občinskega ljudskega od­
bora Litija na seji dne 25. oktobra 
1960 sprejel

ODLOK
o najvišjili tarifah za dimnikarske 

storitve

1. člen
Na območju občine Litija se 

predpisuje naslednja najvišja tarifa, 
do katere socialistični in zasebni 
dimnikarski obrati (v nadaljnjem 
besedilu dimnikarji) določajo cene 
ža naslednje vrste dimnikarskih sto­
ritev:

1. odprto kuhinjsko ognji­
šče 45 din

2. kmečka kuhinja z dvoj­
nim stropom 70 din

3. plezalni dimnik:
a) od podstrešja navzgor

(za 1 etažo) 40 din
b) za vsako nadaljnje

nadstropje (etažo) 12 din
4. ozki in valjasti dimniki:

a) od podstrešja navzgor
(za 1 etažo) 20 din

b) za vsako nadaljnje
nadstropje (etažo) 10 din

5. dimnik centralne ogre­
valne naprave ali pe­
kovske peči:
a) od podstrešja navzgor

(za 1 etažo) 90 din
b) za vsako nadaljnje

nadstropje (etažo) 15 din
6. dimnik od etaže peči in 

vseh vrst gostinskih in
zavodskih štedilnikov:
a) od podstrešja navzgor

(za 1 etažo) 30 din
b) zn vsako nadaljnje

nadstropje (etažo) 15 din
7. a) dimna cev, zidana,

do 2 m 10 din
b) dimna cev, zidano,

za vsak nadaljnji m 5 din
8. štedilniki:

n) z eno pečico 30 din
b) z eno pečico in kotli-

čem ali z dvema pe­
čicama 45 din

c) z dvema pečicama in
kotličcnt ali s tremi 
pečicami 60 din

9. štedilnik v gostinskih 
obratih in zavodih:
n) navadni, v malem go­

stinskem obratu 90 din
b) mizni, prostostojcČi ~ 

ali z nastavkom v 
srednjem gostinskem 
obratu, javni kuhinji
in podobno 135 din

c) mizni, veliki, prosto-
stoječi nli z nastav­
kom, v velikih re­
stavracijah, javnih 
kuhinjah, zavodih in 
podobn 180 din

10. ogrevolec vode (bojlcr)
11. grelci posode
12. pralni kotel s kanali za 

odvod dimu
13. običajna železna peč s 

cevjo do 2 m
14. peč sistema Lutz in po­

dobno:
a) brez pečice
b) z 1 pečico
c) z 2 ali več pečicami 
č) izredno velika

15. kanal centralne ogre­
valne naprave ali pe­
kovske peči:
a) mali, neplezulni, do 

6 m dolžine
b) za vsak nadaljnji m
c) veliki, plezalni, do 

5 m dolžine
č) za vsak nadaljnji m

16. pekovska in slaščičarska 
peč na premog ali drva

17. pekovska in slaščičarska 
parna peč:
a) z 1 etažo
b) z 2 ali več etažami

18. etažna peč za centralno 
ogrevanje

19. centralne ogrevalne na­
prave:
a) z malim kotlom do 

8 m3 4 * * * 8 ogrevalne po­
vršine (do 9 členov)

b) s srednje velikim ko­
tlom do 15 m8 ogre­
valne površine (do
14 členov)

c) z velikim kotlom od
15 do 30 m8 ogreval­
ne površine (nad 14 
členi)

č) parni kotli za cen­
tralno ogrevanje nad 
30 m8 ogrevne površi­
ne

20. pregled in izstrugnnje 
dimnikov v novih in 
adaptiranih stavbah:
a) v pritlični hiši do 4 

dimnikov, po kosu
b) za vsako nadaljnje 

nadstropje, po kosu
c) v pritlični hiši z več 

kot 4 dimniki, po kosu
č) za vsako nadaljnje 

nadstropje ali med- 
nadstropje, po kosu

30 din 
75 din

30 din

30 din

40 din 
60 din 
75 din 
90 din

90 din 
15 din

180 din 
30 din

90 din

180 din 
270 din

90 din

150 din

270 din

360 din

480 din

50 din 

10 din 

40 din

10 din

2. člen
Za drugi pregled in izstruganje 

dimnikov v novih in adaptiranih 
stavbah sme dimnikar zaračunati 
tarifo iz 20. točke 1. člena tega od­
loka le v višini 50%, zn tretji pre­
gled pa le v višini 25% določene 
tarife.

3. člen
Za dimnikarska dela, ki so zdru­

žena s posebno nevarnim delom ali 
ki ga dimnikarji opravijo na za­
htevo strank ne glede na roke, ki so 
določeni z odredbo o obveznem ome­
tanju kurilnih naprav (Uradni list 
LRS št. f1-85/48), sc sme največ za­
računati 50% pribitku k tarifi iz
1. člena tega odloku.

Za vsa dimnikarska dela, ki se 
opravijo na zahtevo stranke ali < 
nujnih primerih ob nedeljah in 
praznikih ter v nočnem času, se sme 
zaračunati največ 50% pribitku k 
tarifi iz 1. člena tega odloka. Za 
nočni čas se šteje od 22. do 5. ute.

4. člen
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih 
je dolžan dimnikar opraviti ne gle­
de na to, nli sc uporabljajo ali ne, 
je dimnikar upravičen zahtevati 
50% plačila tarife iz 1. člena tog® 
odloka.

Kurilne naprave in dimni odvodi 
so morajo ometati v mestu Litiji



glasnik STRAN 407

in v naseljih oziroma zaselkih 
Šmartno pri Litiji, Kresnice in Suva 
vsak mesec, v vseh ostalih naseljih 
oziroma zaselkih pa vsaka dva me­
seca.

5. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na­

vedena v 1. členu tega odloka (iz- 
žiganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in pod.), se 
določi odškodnina po medsebojnem 
sporazumu na podlagi porabljenega 
časa za opravljeno delo.

6. člen
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih 
kurilnih naprav in dimnih odvodov 
v času, ki je določen v 2. odstavku 
*• člena tega odloka.

Dimnikar je dolžan na zahtevo 
stranke izstaviti in izročiti potrdilo 
0 plačilu za dimnikarske storitve 
z navedbo del, ki jih je opravil, ter 
tarifno postavko, po kateri je za­
računal pristojbino.

Za neopravljeno dimnikarsko sto­
ritev dimnikar ne sme zaračunati 
in sprejemati niknke pristojbine.

7. člen
Dimnikar je upravičen za ome­

tanje dimnikarskih objektov, nave­
denih v 1. Členu tega odloka, zara­
čunati v svojem okolišu za 10®/o 
višjo tarifo od tarife, navedene v 
h členu tega odloka, če je ometalni 
objekt nad 2 do 5 km, za 20%>, če 
je ometalni objekt nad 5 do 10 km, 
in za 40%>, če je ometalni objekt 
nad 10 km oddaljen od sedeža dim­
nikarskega obrata.

8. člen
Prekrški po 1. členu, 2. odstavku 

*• Člena in 1. odstavku 6. člena so 
kaznivi po 19. členu uredbe o ure­
ditvi in opravljanju dimnikarske 
»lužbe (Ur. list LRS št. 21-116/50) 
v zvezi z 10. členom uredbe o izrav- 
n«yi posebnih predpisov o prekr­
ških v uredbah in drugih predpisih 
vlade LRS in njenih organov z do­
ločbami temeljnega zakona o pre- 
*»8kih (Ur. list LRS št. 14-58/52).

Dimnikar, ki zaračuna in spre- 
jenia pristojbino, čeprav ni izvršil 
oimnikarske storitve, se kaznuje z 
oenarno kaznijo do 10.000 dinarjev.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dne- 

a objave v »Glasniku«, uradnem 
ostniku okraja Ljubljana.

10. člen
K° začne veljati ta odlok, neha 

cljatj odlok o najvišji tarifi za 
••nnikarske storitve (»Glasnik« 

št. 79/56).
St. 01/1-00-86/1-60.
Datum: 25. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r.

LJUBLJANA-BEŽIGRAD
_ ^ Podlagi 4. člena zakona o iz- 
m1"11- i2 kmetijskega zemljišča 
sli«' VSt FLRJ št. 43-707/59), 26. člena 
in tU*° ?bčine Ljubljana-Bežigrad 
o rJ5noJ1Ja komisije strokovnjakov 
n n,?- c°n?sti- možnosti in gospodar­
ni1 minimalnih agrotehničnih 
in revP?v z dne 2. septembra 1969 
Bež' mSki ljudski odbor Ljubljana- 
in 'Srad na seji občinskega zbora 
- na seji zbora proizvajalcev dne 

septembra 1960 sprejel
ODLOK
agrotehničnih ukrepih 

Pridelovanje krme na njivskih 
površinah

1. člen
Znotraj meja, ki so za posamezna 

območja navedene v naslednjem 
členu tega odloka, so dolžni vsi ob­
delovalci kmetijskih zemljišč, ki 
pridelujejo krmo na njivskih po­
vršinah, izvrševati s tem odlokom 
predpisane minimalne agrotehnične 
ukrepe.

2; člen
Meja območij zemljišč poteka:
a) v k. o. Ježica od železniškega

prelaza na Titovi cesti na Ježici po 
železniški progi Kamnik—Ljubljana 
do cestnega nadvoza v naselju Sav­
lje, po robu nabrežine (ježe) sever­
no od naselja Savlje do cestnega 
ovinka v naselju Kleče v smeri proti 
Vodovodni cesti, po tej cesti do ob­
činske meje proti občini Ljabljana- 
Siška, po tej meji pioti občini Ljub- 
ljanu-Sentvid do ceste Šentvid— 
Kleče, po severnih miljah pare. ši. 
1030/2, 1036, 1015/1, 1013, 1011, 1008, 
1007, 1006 in 996 do vaške poti, vo­
deče od naselja Kleče do reke Save, 
po zahodni meji pare. št. 1220 in 
po poti do reke Save, po vključno 
pare. št. 1218, 1236/64, 1236/63 in
1236/73, prekorači novo cesto Ježica 
—Šentvid in poteka ob zelenem 
pasu, nazvanem »Na brodu ob Savi« 
do izhodiščne točke;

b) v k. o. Stožice od vključno 
naselja Nove Jurše po občinski meji 
proti občini Ljubljanu-Polje do ce­
ste, vodeče v Stare Jarše, po tej 
cesti do vključno pare. št. 1694, po 
severni meji pare. št. 1691, 1690, 
1682, 1657, 1003 in 1001 do poti To­
mačevo—Sava, po tej poti do na­
selja Tomačevo, po južni strani ce­
ste Tomačevo—Stožice, po vzhodni 
strani ceste Stožice—Titova cesta do 
nove kolonije v naselju Stožice, po 
poljski poti do južne meje pare. 
št. 440, po poljski poti do Dečkove 
ulice, po kat. meji med k. o. Peter 1. 
in k. o. Stožice do zahodne meje 
pare. št. 1357 in pare. št. 1356 in po 
poljski poti' do izhodiščne točke.

3. člen
Kot krmo (krmne rastline) je 

šteti po tem odloku lucerno, črno 
deteljo in travno-deteljne mešanice.

4. člen
Za pridelovanje krme je treba 

uporabiti najmanj 500 kg Tomaževe 
žlindre in 200 kg kalijevih gnojil 
ali ustrezno količino mešanih gnojil 
na 1 ha površine.

Za pridelovanje travno-deteljnih 
mešanic je treba uporabiti po prvi 
košnji še 100 kg dušičnih gnojil na 
1 ha površine.

Osnovno gnojenje po prvem od­
stavku tega člena je treba opraviti 
najkasneje do 15. marca v letu.

5. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list FLRJ št. 43/59) 
izvrši te ukrepe na njegove stroške 
kmetijska gospodarska organizacija. 
V smislu 25. Člena tega zakona se 
lahko v teh primerih tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
za čas enega do petih let.

6. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01-01-64/1-60.
Ljubljana, 21. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman 1. r.

OBČINA UUBLJANA-CRNUCE
616.

Na podlagi 4. člena zakona o 
izkoriščanju kmetijskih zemljišč 
(Ur. Jist FLRJ št. 43-707/59) in mne­
nja komisije strokovnjakov o po­
trebnosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 7. sep­
tembra 1960 je občinski ljudski od­
bor Ljubljann-Crnuče na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 9. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
0 minimalnih agrotehničnih ukrepih 
za pridelovanje krme na njivskih

površinah
1. člen

Na območju levo od ceste Črnuče 
—Ježa—Nadgorica do občinske meje 
in desno od glavne ceste Črnuče— 
Trzin, na območju znotraj meje, 
ki poteka po cesti Sv. Jakob—šent-, 
jakobski most—Brinje—Beričevo do 
vznožja hriba »Pimbcrk«, po severni 
meji občine Ljubljana-Crnuče na­
sproti občini Domžale do vznožja 
hribu za vasmi Pšata, Dragomelj in 
Podgorica in nato do ceste in po 
njej do naselja §v. Jakob, in na 
območju znotraj meje, ki poteka 
od naselja Beričevo po cesti do po­
toka Mliuaršca, po tem potoku in 
po levem bregu reke Save do ob­
činske meje nasproti občini Ljub- 
ljana-Polje, po tej meji do vključno 
naselja Podgora, nato ob vznožju 
hribu za vasmi Zajelše in Dol pri 
Ljubljani do vključno naselja Beri­
čevo, so dolžni vsi obdelovalci kme­
tijskih zemljišč, ki pridelujejo krmo 
na njivskih površinah, izvrševati 
s tem odlokom predpisane minimal­
ne agrotehnične ukrepe.

2. člen
Kot krmo (krmne rastline) je 

šteti po tem odloku lucerno, črno 
deteljo in travno-deteljno mešanico.

3. člen
Za pridelovanje krme je treba 

uporabiti najmanj 500 kg Tomaževe 
žlindre in 200 kg kalijevih gnojil 
ali ustrezno količino mešanih gnojil 
na 1 ha površine.

Za pridelovanje travno-deteljnih 
mešanic je treba uporabiti po prvi 
košnji še 100kg dušičnih gnojil na
1 ha površine.

Osnovno gnojenje po prvem od­
stavku tega člena je treba opraviti 
najkasneje do 15. marca v letu.

4. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list FLRJ št. 43/59) 
izvrši te ukrepe na njegove stroške 
kmetijska gospodarska organizacija. 
V smislu 25. Člena "tega zakona se 
lahko v teh primerih tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
za čas od enega do petih let.

5. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/t-820/1-60.
Ljubljana, dne 9. septembra 1960.

Predsednik x
občinskega ljudskega odbora:

Peter Lešnjak 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK
617.

Na podlagi 2. odstavka 42. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59, 47/59 in

27/60), 2. točke 10. Člena statuta ob­
čine Ljubljana-Rudnik v zvezi s 
3. točko 1. člena odloka Mestnega 
sveta Ljubljane o pooblastitvi občin­
skih ljudskih odborov občin na ob­
močju mesta Ljubljane za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št. 36 a 
dne 10. maja 1960) je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Rudnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o načinu odmerjanja stroškov zn 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki 
jih morajo plačevati posamezni no­
silci stanovanjske pravice, in kdaj 

jih je treba plačevati
1. člen

Stroški za uporabo skupnih na« 
prav v hiši, ki jih morajo plačevati 
posamezni nosilci stanovanjske pra­
vice po 1. odstavku 42. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih, se od­
merjajo in plačujejo na način, ki ja 
določen s tem odlokom.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan plačevati tudi ustrezen del 
stroškov za uporabo skupnih naprav 
v hiši, če se plačujejo ti stroški poleg 
stanarine.

Kot stroški za uporabo skupnih 
naprav v hiši se smatrajo stroški za 
potrošeno vodo v stanovanjskih in 
skupnih prostorih hiše, stroški za po­
trošeni električni tok za osvetlitev 
skupnih prostorov v hiši in za pogon 
motorjev, stroški za potrošeni plin, 
ki se rabi v skupnih prostorih, stro­
ški za centralno kurjavo v hiši in 
podobni stroški.

3. člen
Način odmere sorazmernega dela 

skupnih stroškov za uporabo skup­
nih naprav v hiši, ki odpade na po­
sameznega nosilca stanovanjske pra­
vice, določi hišni svet oziroma lastnik 
družinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lasti v sporazumu s stanoval­
ci hiše. Hišni svet oziroma zasebni 
lastnik tudi določi, kdaj nastane ob­
veznost plačila stroškov za uporabo 
skupnih naprav za posameznega no­
silca stanovanjske pravice.

4. člen
Pri določanju načina odmere so­

razmernega dela stroškov uporabe 
skupnih naprav je treba upoštevati 
število stanovalcev v stanovanjskih 
prostorih posameznega nosilca sta­
novanjske pravice, skupno površino 
njegovih stanovanjskih prostorov, 
način uporabe skupnih naprav, dalj­
šo odsotnost stanovalcev in podobno,

Tako ugotovljeni ključ razdelitve 
stroškov za uporabo skupnih naprav 
v hiši mora hišni svet oziroma last­
nik naznaniti nosilcem stanovanjske 
pravice posebej ali s skupno objavo 
na vidnem mestu v hiši.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-0-1072/1.
Datum: 24. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora.

Tone Zupančič 1. r.

OBČINA UUBLJANA-5ENTVID
618.

Na podlagi 33. j člena uredbe o 
dohodnini (Ur. list FLRJ št. 18/56, 
16/58, 6/59, 48/59, 52/59 in 12/60) in 
26. člena statuta občine Ljubljana-



STRAN 408 GLASNIK

entvid je občinski ljudski odbor 
jubljana-Sentvid na seji občinske­

ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 28. oktobra 1960 sprejel

()l M .< >h
O ugotavljanju stanarine oziroma 
najemnine od stavb po vaseh in 
zunaj okolišev mest, klimatskih in 

turističnih krajev v občini 
Lj u bi jana-Šentvid

1. člen
(Stanarina oziroma najemnino od 

stavb zunaj okoliša, določenega z 
odlokom okrajnega ljudskega od­
bora Ljubljana o določitvi okolišev 
mest, klimatskih in turističnih kra­
jev v okraju Ljubljana (Glasnik 
st. 52/60), se ugotavlja tako, kot je 
to določeno z odlokom o določitvi 
elementov za izračunavanje stana­
rine v občinah na območju mesta 
Ljubljane (Glasnik št. 97/59) za stav­
be na mestnem področju, in ne po 
33. d in 33. i členu uredbe o do­
hodnini.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od t. januarja 1960.

St. 01/1-39-69/1-60.
Datum: 28. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Pipan 1. r.

619.
Na podlagi 3. odstavka 91. člena 

takona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št, 16/59, 47/59 in 
27/60) določi) odloka Mestnega sveta 
Ljubljana o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
mesta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
in o oddajanju poslovnih prostorov 
v najem (Glasnik št. 36/60) in 26. čle­
na statuta občine Ljubljana-Sentvid 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sentvid na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. septembra 1960 sprejel

t )l)l < >K
o določitvi stroškov zn tekoče 

vzdrževanje stanovanj za območje 
občine Ljubljana-Sentvid

1. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Sentvid se krijejo iz skladov hiše 
vsi stroški za tekoče vzdrževanje 
stanovanj, razen stroškov, navede­
nih v naslednjem členu tega odloka, 
ki obremenjujejo nosilca stanovanj­
ske pravice.

2. člen
Nosilca stanovanjske pravice 

obremenjujejo tile stroški za te­
koče vzdrževanje stanovanja, kate­
rega uporablja:

a) stroški za nadomestitev raz­
bitih šip v oknih, vratih in drugod; 
poteznih verižic pri straniščnih re­
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival­
nikih, pomivalnih koritih in dru­
god; zapiračev pri iztoku v kopal­
nih kadeh, umivalnikih, pomivalnih 
koritih in podobno; gumijastih bla­
zinic na spodnjih straneh stranišč­
nih školjk WC; tesnil pii vodo­
vodnih pipah; vrvic pri zavesah in 
zastorih;

b) stroški za popravila električ­
nih stikal, vtikalnih puš, topilnih 
varovalk, avtomatičnih varovalk, 
ključavnic in ključev, zaskočnikov, 
kljuk, ščitnikov, oliv in pololiv, 
okenskih gonil, okenskih Škarij;

c) stroški beljenja in slikanja 
sten in stropov;

č) stroški čiščenja štedilnikov in 
peči (dimnikarsko čiščenje).

3. člen
Ne glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj­
ske pravice stroški za vse potrebne 
nadomestitve in vsa potrebna po­
pravila v stanovanju, ki so nastala 
zaradi njegove krivde, kakor tudi 
vsi stroški za nadomestila in po­
pravila, ki so potrebna v času, kraj­
šem od časa normalne obrabe, razen 
če je tem okvaram vzrok slaba iz­
delava.

4. člen
Nadomestitve in popravila mora 

nosilec stanovanjske pravice oskr­
beti takoj ob ugotovitvi okvare v 
obsegu, ki zagotovi nadaljnjo nor­
malno uporabo naprave ali opreme.

Če nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
mu g;a določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše, oskrbi nadomestitev 
oziroma popravilo na njegove stro­
ške hišni svet oziroma lastnik hiše.

5. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okvare, 
katerih popravila oziroma nadome­
stitve ne gredo na njegove stroške, 
takoj ko jih opazi. Ce tega ne stori, 
odgovarja po splošnih načelih o od­
škodninski odgovornosti za škodo, 
ki se poveča zaradi opustitve ta­
kojšnje prijave.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 39-7 a/1-60.
Datum: 16. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Pipan 1. r.

620.
Na podlagi 2. odstavka 42. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60), 26. člena statuta občine Ljub­
ljana-Sentvid v zvezi s 3. točko 
1. člena odloka Mestnega sveta Ljub­
ljane o pooblastitvi občinskih ljud« 
skih odborov občin na območju me­
sta Ljubljane za izdajo predpisov s 
področja stanovanjskih razmerij in 
o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Glasnik št. 36 z dne 10. maja 
1960) je občinski ljudski odbor Ljub- 
ijana-Scntvid na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o načinu odmerjanja stroškov za 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki 
jih morajo plačevati posamezni no­
silci stanovanjske pravice, in kdaj 

jih je treba plačevati
1. člen

Stroški za uporabo skupnih na­
prav v hiši, ki jih morajo plačevati 
posamezni nosilci stanovanjske pra­
vice po 1. odstavku 42. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih, sc odmer­
jajo in plačujejo na način, ki je do­
ločen s tein odlokom.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan plačevati tudi ustrezen del 
stroškov zn uporabo skupnih naprav 
v hiši, če sc plačujejo ti stroški poleg 
stanarine.

Kot stroški za uporabo skupnih 
naprav v hiši se smatrajo stroški za 
potrošeno vodo v stanovanjskih in 
skupnih prostorih hiše, stroški za po­
trošeni električni tok za osvetlitev 
skupnih prostorov v hiši in za pogon

motorjev, ki se rabijo v skupnih pro­
storih, stroški za centralno kurjavo 
v hiši in podobni stroški.

3. člen
Način odmere sorazmernega dela 

skupnih stroškov za uporabo skup­
nih naprav v hiši, ki odpade na po­
sameznega nosilca stanovanjske pra­
vice, določi hišni syet oziroma last­
nik družinske stanovanjske hiše v 
državljanski lasti v sporazumu s sta­
novalci hiše. Hišni svet oziroma za­
sebni lastnik tudi določi, kdaj na­
stane obveznost plačila stroškov za 
uporabo skupnih naprav za posamez­
nega nosilca stanovanjske pravice.

4. člen
Pri določanju načina odmere so­

razmernega dela stroškov uporabe 
skupnih naprav je treba upoštevati 
število stanovalcev v stanovanjskih 
prostorih posameznega nosilca sta­
novanjske pravice, skupno površino 
njegovih stanovanjskih prostorov, 
način uporabe skupnih naprav, dalj­
šo odsotnost stanovalcev in podobno.

Tako ugotovljeni ključ razdelitve 
stroškov za uporabo skupnih naprav 
v hiši mora hišni svet oziroma last­
nik naznaniti nosilcem stanovanjske 
pravice posebej ali s skupno objavo 
na vidnem mestu v hiši.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 39-70/1-60.
Šentvid, 16. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Pipan 1. r.

OBČINA LOGATEC
621.

Na podlagi 3. in 5. odstavka 33. i 
člena uredbe o dohodnini (Ur. list 
FLRJ št. 18/56, 16/58, 6/59, 48/59, 
52/59 in 12/60) je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dno 13. oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o ugotovitvi vrednosti tipičnih stavb 
in določitvi meril za izračunavanje 
dohodnine od stavb na območju 

občine Logatec
t. člen

Na območju občine Logatec se 
določijo po vaseh in zunaj okolišev 
mest, klimatskih in turističnih kra­
jev tele kategorije tipičnih stavb in 
njihove vrednosti.

I. kategorija: masivne stavbe iz 
opeke z debelino sten nad 38cm, z 
masivnimi stropovi, sodobno razpo­
rejenimi prostori, stene v kopalnici 
in delno v kuhinji obložene s plo­
ščicami ali umetno maso, okna dvoj­
na z deščicami (roletami), električ­
na napeljava za razsvetljavo in 
kuho, etažno ali centralno ogreva­
nje — 40.000 din za 1 m8;

II. kategorija: konstruk. zgradb 
kakor pri zgradbah I. kategorije, 
ogrevanje z lončenimi pečmi, elek­
trična napeljava za razsvetljavo, 
WC v stanovanju — 36.000 din za 
t m8;

III. kategorija: masivne zgradbe 
iz opeke z debelino sten nad 38 cm, 
z lesenimi stropovi, udobno razpo­
rejenimi prostori, deščičnimi podi v 
sobah in ladijski pod v kuhinji, ste­
ne v kopalnici oplesknne, okna 
dvojna normalnih dimenzij, ogreva­
nje z lončenimi pečmi — 30.000 din 
zu 1 m8;

IV. kategorija: solidno zgrajene 
stavbe iz trdega (mešanega) gradiva 
z debelino sten nad 38 cm, običajni

leseni stropovi, nezadostna zvočna 
in toplotna izolacija, v sobah in ku­
hinji leseni podi, ugodna razporedi­
tev prostorov, okna dvojna, električ­
na napeljava za razsvetljavo, vodo-, 
vod v zgradbi — 26.000 din zu 1 m8;

V. kategorija: stavbe, zgrajene iz 
trdega (mešanega) gradiva, v sobah 
in kuhinji leseni podi, delno vlažne 
stene, enojna oknu normalnih di­
menzij, električna napeljava za raz­
svetljavo, ogrevanje s krušno pečjo, 
vodovod v stavbi ali kapnica z iz­
tokom v hiši — 20.000 din za 1 m8;

VI. kategorija: stavbe, zgrajene 
iz slabega gradiva (delno les, delno 
opeka — kamen), nezadostna toplot­
na izolacija, okna majhnih dimenzij, 
leseni podi v sobah, kuhinja z be­
tonskim tlakom, električna napelja­
va za delno razsvetljavo, kapnica 
ali vodnjak na dvorišču — 15.000 din 
za 1 m8;

VIL kategorija — stavbe, zgraje­
ne iz slabega gradiva (delno les, 
delno opeka — kamen) ali z zidovi 
iz opeke debeline 12 cm, okna enoj­
na majhnih dimenzij, v sobah podi 
leseni ali iz betona, v kuhinji pod 
iz ilovice — 8000 din zn 1 m*.

2. člen
Ospova za odmero dohodnine od 

stavb (hišnine).je petdeseti del 
vrednosti tipičnih stavb, ki je dolo­
čena v prejšnjem členu tega odloka, 
zmanjšana za 25 %.

3. člen
Na račun stroškov za upravlja­

nje in popravilu stavb sc prizna in 
sc zmanjša osnova za odmero do­
hodnine od stavb:

a) za stavbe, ki so stare do 60 let, 
za 50%;

b) zu stavbe, ki so stare nad 60 
let, zu 80%.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Štev.: 01-32/25-1-60.
Dol. Logatec, 13. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek I. r.

V>hHI\\
Vabilo na 27. sejo OLO.
Objava o delovnehi č^su upravnih orgO' 
nov OLO in o času, v katerem se spre* 
jemaio stranke.

609 Odlok o agrotehničnih ukrepih za prl' 
delovanje krnic na njivskih površin*11 
občine Cerknico.

610 Odlok o agrotehničnih ukrepih za PrV 
delovanje krnic na njivskih površina* 
občine Domžale.

611 Odlok o načinu odmerjanja stroškov 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki j,n 
morajo plačevati posamezni nosilci sta* 
novanjske pravice in kdaj jih je treh* 
plačevati — občne Kamnik.

612 Odlok o agrotehničnih ukrepih th p*: 
delovanje krme na njivskih površina® 
občine Kamnik.

613 Odlok o ustanovitvi sklada za graduj0 
komunalnih naprav občine Litija.

614 Odlok o najvišjih tarifah zn dimnika*' 
ske storitve občine Litija.

615 Odlok o minimalnih agrotehničnih ukn” 
pili za pridelovanje krme na njivski1
površinah občine Ljubijuna-Bežigrad.

616 Odlok o minimalnih ukrepih za pride 
vanje krmo na njivskih površinah o* 
čine Ljubljnna-Crnučc.

617 Odlok o načinu odmerjanja stanari" 
skupnih naprav v hiši, ki jih moror 
plačevati posamezni nosilci stanovanj** 
pravice, in kdaj jih je treba plačevati 
obČ n e L j u pl ja u a - R u d n Ik.

618 Odlok o ugotavljanju stanarine oz. nfli 
jemnine oa stavb po vaseh in EUflfj 
okolišev ujest. . klimatskih in turistični 
krajev — občine Ljubljana-Sentvid. .

619 Odlok o določitvi stroškov zn tekm
vzdrževanje stanovanj občine Ljubijo"* 
Šentvid. .

620 Odlok o načinu odmerjanja stroškov K 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki J1, 
morajo plačevati posamezni prosilci 
novanjske pravice, in kdaj jih je trf" 
plaČev .< 11 obi inc I juhi jnnn Šentvid, v 
Odlok o ugotovitvi vrednosti tipičnih sto* 
in določitvi meril za izračunavanje 11 
hodninc od stavb občine Logatec.

621


